
1xPVC 110

1%

1%

1%

1%

P9

P9

P9

UT +0,320
PT +0,320

UT +0,640
PT +0,770

UT +1,200
PT +1,200

UT +0,840
PT +0,760

UT +0,620
PT +0,765

UT +0,620
PT +0,600

UT +0,590
PT +0,755

UT +0,590
PT +0,755

UT +0,590
PT +0,775

UT +0,590
PT +0,480

UT +1,170
PT +1,150

UT +0,620
PT +0,750

UT +0,640
PT +0,870

UT +0,640
PT +1,050

UT +0,620
PT +1,070

UT +0,590
PT +0,210

UT +0,620
PT -0,170

UT +0,590
PT -0,340

UT +1,700
PT +1,700

UT +0,590
PT +0,240

UT +0,730
PT -0,160

UT +0,590
PT +0,220

UT +0,900
PT +0,790

UT +0,740
PT +0,650

UT +0,740
PT +0,650

UT +0,630
PT +0,770

UT +0,620
PT -0,350

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

B´

B´

1/1200(-200)2xPVC 110

1/1200(-200)2xPVC 110

sloupky a polyetylenová síť 6
m

3 000

sloupky a polyetylenová síť 3m

10
080

2 7
00

80
13

0
12

0

sloupky a polyetylenová síť6m

sloupky a polyetylenová síť6m

900900

900

1 000
300

21 500

1 000

21 500

2 000

40 000

2 000

3 000

1 000

36 000

1 000

3 000

3 000

20 000

3 000

28 272

80
2 7

00
80

1 730
80

1 500

11 500

1 000

11 500

11 500

1 000

11 500

3 740

15 000

6 300

6 450

6 450

6 450

6 450

4 411

300

řešeno v rámci objektu SO.02

280

2 550

390

1 388
3 873

280
1 300

280

28
0

2 6
00

39
0

1 615

300300

1 500

280
2 800

280

280

594

16 337
19 234

1 981
3 000

300

11 345

6 599

8 377

26 000

18 000

9 000

2 100

1 2
48

30
0

8 800 spád

1 554

1 600

86 858

1 600
300

1 500

7 340

79 518

2 669
300

1 600

4 457

5 266
3 235

2 843

3 547

4 013

55 532

2 000

24 000

2 000

280

23 800

280

410

14 800

280

1 500 12 138

2 700
1 348

2 376
2 18080

1 500

300280

2 500410
320

5 000

100 000

15 000

280
2 500

410
250

250 2 600 250

2 800

120 000

8 000

14 008

2 792

6 101

3 515

16 376

83 255

76 654

15 125

44 073

17 275

38 925

12 175

21 998

11 643
13 005

9 431

1 867

9 450

30 873

38 098

7 892

35 695

13 261

12 270

1 500

24 468

23 843

5 920

5 905
2 700

9 058
1 500

1 500

33 915

2 510

10 850

3 600

25 204

16 200

11 038

9 621

12 593

88 800

+1,600

+1,200

po dohodě se správcem
komunikace může být pro
potřebu stavby využit i tento
vjezd do areálu zahrady

+1,720

+1,720

+0,950

+0,950

+0,770

+0,900

x = 740253,011
y = 1047764,726 x = 740232,188

y = 1047772,288

x = 740209,326
y = 1047847,486

x = 740228,858
y = 1047795,644

x = 740212,873
y = 1047765,012

x = 740254,753
y = 1047780,790

x = 740189,045
y = 1047867,973

x = 740184,214
y = 1047858,642

x = 740184,253
y = 1047853,431

+1,720

+0,720

x = 740237,851
y = 1047759,015

x = 740180,828
y = 1047862,655

x = 740184,089
y = 1047867,363

x = 740184,673
y = 1047865,553

x = 740240,917
y = -1047723,043

x = 740215,034
y = 1047751,094

x = 740249,679
y = 1047773,570

x = 740229,667
y = 1047745,562

nové vyznačení stávajících
parkovacích stání

prostor pro čištění vozidel stavby před
výjezdem z prostoru stavby situovaný
na zpevněnou panelovou plochu,
zajištěn ostřik tlakovou vodou včetně
recyklace a čištění odpadní vody

+236,77

241

240

239

240

300KT

+235,65

56/676

1

1

4

3
5

2

6

2

5

3
1

3

4

4

2

1

1

2

3

3

1

5

5

4

7

4

2

81

4857

6.3

3.8

2.0

1.8

7.8

9.5

13.5

10.5

11.5

10.5

5.5

6.9

9.2

6.0

8.0

11.5

2.5

2.0

2.5

1.4

2.7

1.5

1.8

1.7

1.2

1.4

2.0

0.5

1.2

2.0
2.5

1.5

2.0

2.0

2.6

2.5

0.5

0.6

4.0m

15-1.5mBet. r.

15-10.0m

4.0m

7.0m

7.0
m

5.0m

15-2.2mBet. r.

3336/4

1833/38

1833/28

1833/29

1748/97

1835/1

ulice Na Záhonech

Mezipolí

±0,000 = 240,000 m.n.m Bpv, JTSK

Mezipolí

POZNÁMKY
SITUACE VČETNĚ INŽ. SÍTÍ PŘEVZATA Z DIGITÁLNÍ MAPY ÚR MHMP,
PODKLADŮ SPRÁVCŮ SÍTÍ A Z PROJEKTU VÝSTAVBY MŠ.
OBRYS NOVÝCH OBJEKTŮ VLOŽEN Z GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ.

1/1200(-200)

2xPVC 110

3/12,1/80,1/1600

1/600(-100)1/200
1/100

3/60

1/40,1/1200(-200)

1/40
1/1200(-200)

1/1200(-200)

1/40
2/12

1/1200(-200)

1/12

1/60

1/12

1/80
1/1200(-200)

1/12,1/40

1/80,1/1600

2xPVC 110

2xPVC 110

1xPVC 110

2xPVC 110

1xPVC 110

PŘED REALIZACÍ BUDE OVĚŘEN PRŮBĚH INŽ. SÍTÍ A ZAJIŠTĚNA JEJICH
DOSTATEČNÁ OCHRANA.
NOVÉ PRVKY JSOU POPSÁNY VE VÝKRESE PŮDORYSU NOVÉHO STAVU STAVEBNÍ ČÁSTI.

ROZVODY TEPLA - TOPNÝ KANÁL

PLYNOVOD NTL, STL
ELEKTRICKÉ VEDENÍ - SILNOPROUD

ELEKTRICKÉ VEDENÍ - SLABOPROUD

KANALIZACE
VODOVODNÍ ŘAD
- NOVÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE
- NOVÁ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA K OBJEKTU ŠATEN
- NOVÁ PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE K OBJEKTU ŠATEN
- ODVODŇOVACÍ ŽLAB RONN

1/1200(-200)

2xPVC 110

3/12,1/80,1/1600

1/600(-100)1/200
1/100

3/60

1/40,1/1200(-200)

1/40
1/1200(-200)

1/1200(-200)

1/40
2/12

1/1200(-200)

1/12

1/60

1/12

1/80
1/1200(-200)

- PRO NAPOJENÍ NA INŽ. SÍTĚ BUDOU POUŽITY PŘIPOJOVACÍ
BODY URČENÉ SPRÁVCI SÍTÍ, NA TĚCHTO PŘIPOJOVACÍCH BODECH BUDE OSAZENO PODRUŽNÉ MĚŘENÍ

1/12,1/40

1/80,1/1600

2xPVC 110

2xPVC 110

1xPVC 110

2xPVC 110

1xPVC 110

1

2

3

3

3

3

3

2

1

1

hřiště na malou kopanou

volejbalové hřiště

sp r i n t e r s k á  r o v i n k a  1 0 0 m  s e

s t a r t e m  a  d o b ě h e m

s p o j o v a c í  k o m u n i k a c e

skok
daleký

bě ž e c k ý  o v á l  2 0 0 m

ulice Na Lánech

- PŘI POŠKOZENÍ STÁVAJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH VEŘEJNÝCH KOMUNIKACÍ
 A ZATRAVNĚNÝCH PLOCH BUDE NA KONCI STAVBY ZAJIŠTĚNA JEJICH OPRAVA.

MEZIDEPONIE ZEMINY BUDOU PROVÁDĚNY V MÍSTECH, KDE BUDOU PROVÁDĚNY TERÉNNÍ
ÚPRAVY

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ VČETNĚ MOBILNÍHO WC, UMÝVÁRNY A UZAMYKATELNÉHO SKLADU

BEDNĚNÍ OPĚRNÉ STĚNY BUDE ZÁROVEŇ SLOUŽIT JAKO ZAPAŽENÍ STÁVAJÍCÍ
VNITROAREÁLOVÉ KOMUNIKACE.

LEGENDA ZOV
PŘÍJEZD NA STAVENIŠTĚ PO MÍSTNÍ OBSLUŽNÉ KOMUNIKACI NA LÍŠE PO
ZPEVNĚNÉ KOMUNIKACI,  OMEZIT POHYB VOZIDEL NAD 7,5 TUNY

- NOVÁ SILNOPROUDÁ PŘÍPOJKA K OBJEKTU ŠATEN,
OBDOBNÁ TRASA I PRO SLABOPROUDÉ ROZVODY

ZNAKY - VODOVOD

LEGENDA SITUACE

1052/143 KATASTRÁLNÍ ČÍSLA

ŘEŠENÁ ČÁST AREÁLU ZŠ

HRANICE KATASTRÁLNÍ MAPY DLE IMIP
HRANY KOMUNIKACÍ, DOPR. OSTRŮVKŮ, SCHODIŠŤ ATD.

VRSTEVNICE DLE IMIP PŮVODNÍ PŘED ÚPRAVOU TERÉNU

CHRÁNIČKY SILNOPROUD, SLABOPROUD
ZNAKY - KANALIZACE

LAMPA AREÁLOVÉHO OSVĚTLENÍ VE SPRÁVĚ ZŠ - BUDE ODSTRANĚNO

STÁVAJÍCÍ STROMY Z GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ, POKUD JSOU
V KOLIZI SE STAVBOU, BUDOU CHRÁNĚNY

OCHRANA STÁVAJÍCÍCH STROMŮ OPLÁŠTĚNÍM Z OSB DESEK

- VEŠKERÉ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN A TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL ZA DODRŽENÍ
PRAVIDEL BEZPEČNOSTI PRÁCE A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI
- POKUD DOJDE PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ K NEJASNOSTEM, ČI NEPŘEDVÍDATELNÝM OKOLNOSTEM,
JE NUTNÉ PŘIZVAT PROJEKTANTA  K POSOUZENÍ, RESP. UPŘESNĚNÍ POSTUPU PRACÍ
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE NUTNÉ ZOHLEDNIT STAVEBNÍ ÚPRAVY PROFESÍ.
- STÁVAJÍCÍ VNITROAREÁLOVÁ ASFALTOVÁ KOMUNIKACE NEBUDE PO DOBU VÝSTAVBY,
TUHNUTÍ A TVRDNUTÍ OPĚRNÉ STĚNY POUŽÍVÁNA.
- SOUČÁSTÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ BUDE I KOMUNIKACE ZE SILNIČNÍCH PANELŮ V DÉLCE CCA. 100M.

MOBILNÍ OPLOCENÍ VYBUDOVANÉ ZHOTOVITELEM.

PŘIBLIŽNÁ POLOHA PANELOVÉ KOMUNIKACE.

- STROMY U VNITROSTAVENIŠTNÍ KOMUNIKACE BUDOU CHRÁNĚNY.

6 3 , 0 m

KG 1 5 0

R Š
Ž B ,  1 0 0 0 m m

20 , 5m

13 , 0m
KG  2 0 0

P E  4 0 x 3 , 7

K G  1 5 0  -  1 2 , 5 m

KG 1 5 0  -  3 8m

KG  1 5 0  -  1
5m

KG  2 0 0  -  1 2m

KG  1 5 0  -  2 9m

KG  1 5 0  -  2 9m

KG  1 5 0  -  2 7m

KG  1 5 0  -  2 7m

KG  2 0 0  -  6 m

KG  2 0 0  -  6 m

Ž
L

A
B

 1

Ž
L

A
B

 2

Ž L A B  4

Ž L A B  3

Ž L A B  5

Ž
L

A
B

 6

L1

L2

L4

L3

L5

L6

L7

L8

L9

L10

L11

L12

L13

D1

D2

K G  1 5 0  -  2 5 m

VSAKO
VACÍ
BLOKY

VSAKO
VACÍ

BLOKY

NAPOJENO V
SUTERÉNU
NA PÁTEŘNÍ ROZVOD
STUDENÉ VODY

NAPOJENO NA
STÁVAJÍCÍ
KANALIZAÈNÍ POTRUBÍ

VSAKO
VACÍ

BLOKY

multifunkční
sportoviště
SO.01
+240,730

objekt šaten
SO.02
č.p.+240,900

hřeben šatny +244,622
hřeben přístřešek  +246,028

ELEKTRICKÉ VEDENÍ - SLABOPROUD UPC

KROMĚ PŘÍPOJEK NEBUDE
V TÉTO ETAPĚ REALIZACE
PROVÁDĚN

provedena pouze
zhutněná pláň,
obrubníky a liniové
odvodnění

provedena pouze
zhutněná pláň,
obrubníky a liniové
odvodnění

V TÉTO ČÁSTI REALIZACE NEBUDOU PROVEDENY NĚKTERÉ PRÁCE, VIZ POZNÁMKY V SITUACI A STAVEBNÍ ČÁSTI.
STAVEBNÍ OBJEKT SO.02 BUDE PROVEDEN POUZE V ROZSAHU PŘÍPOJEK VODY, ELEKTŘINY,
SPLAŠKOVÉ A DEŠŤOVÉ KANALIZACE.

nebudou prováděny čisté terénní
úpravy v rozsahu, viz soupis prací

DESIGN BY  ing.arch. Stojan D.

KONTROLOVAL

ODP.PROJEKTANT

VYPRACOVAL

ZAKÁZKOVÉ CÍSLO

STUP.DOKUMENTACE

DATUM - FORMÁT

MERÍTKO VÝKRESU

CÁST DOKUMENTACE C.PRÍLOHY

INVESTOR

STAVBA

VÝKRES

MÍSTO STAVBY

OBJEKT

OKRES

Ing. Stojan Z.

Ing. Stojan Z.

Ing.Marek T.

439-09PP

DVD

06.2014

1:200

Na Líše 936/16 , P4 Praha 4

Táborská 350/32, Praha 4

ZŠ Na Líše 936/16 , P4, k.ú. Michle -
realizace multifunkčního sportoviště - 1.etapa

Situační výkresy

Celkový sit. a koordinační výkres stavby

MČ Praha 4

C.2

PROJEKT - SERVIS Ing.Stojan  STAVEBNÍ PROJEKCE

POZNÁMKY ZOV

210

27 580

210
2 700

1 995

2 700

210

13 890

13 690

210
2 700

1 995

7 876

zru21/32ené sítě
nadzemní sítě

zaměřený průběh metalického kabelu

nezaměřený průběh metalického kabelu

zaměřený průběh optického kabelu, HDPE trubky
nebo souběh optického a metalického kabelu

nebo souběh optického a metalického kabelu
nezaměřený průběh optického kabelu, HDPE trubky

hranice zájmového území k vyjádření

RR trasaRR
nebo nn přípojka, území s nn přípojkou

LEGENDA O2 Telefonica

PRO VYKÁCENÍ DŘEVIN OZNAČENÝCH VE VÝKRESE MUSÍ BÝT VYDÁNO POVOLENÍ PŘISLUŠNÝM ODBOREM ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ.

NAKLÁDÁNÍ S KOŘENY UPRAVUJE ČSN 80 9361: Hloubené výkopy se nesmí provádět v kořenovém prostoru. Pokud se tomu nelze v jednotlivých případech
vyhnout, musí být výkop prováděn ručně a nesmí se při tom vést blíže než 2,5 od paty kmene..... Při hloubení výkopů nesmějí být přerušeny kořeny o průměru
větším než 30mm...... V závislosti na ztrátě kořenů může nastat potřeba...., provést vyrovnávací řez v koruně.

PO OBNAŽENÍ KOŘENŮ PŘIVOLAT ARBORISTU A DOHODNOUT KONEČNÝ POSTUP PROŘEZÁNÍ KOŘENŮ.
KOŘENY NIKDY NETRHAT TĚŽKOU ZEMNÍ TECHNIKOU, POKUD JE ŘEZ NUTNÝ TAK OBNAŽIT A PŘEŘÍZNOUT.

POZNÁMKY DENDROLOGIE


